

Produktdatenblatt



Mischkarton Lebkuchen Mini

Artikel - Nr. 61326
Bezeichnung des Lebensmittels Lebkuchen
EAN 4009837613267
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	100	10.800
Bruttogewicht	0,015	1,50	162,00
Nettogewicht	0,01	1,00	108,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 10	-	-
Durchmesser (mm)	55	-	-
Karton / Palette	-	-	108

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,5 cm, H 1,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mini lebkuchen galsiert

Brennwert	1864 kJ / 445 kcal	Bio Rohrzucker, HASELNÜSSE (27%), (geröstet), Bio WEIZENMEHL, Bio Orangeat (Orangenschale, Maissirup, Rohrzucker, Zitronensaft), Bio Backblaten(WEIZENMEHL, Stärke), Bio Gewürzmischung (enthält, Bio Zimt, Bio Koriander), Bio Honig, Bio EIWEIFß, (kristallisiert), Bio Feigen, Bio MARZIPAN(MANDELN, Rohrzucker, Invertzuckersirup, Wasser), Bio Invertzuckersirup, Bio Feigen, Bio VOLLEI, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	20,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g		
Kohlenhydrate	56,6 g		
davon Zucker	37,7 g		
Eiweiß	8,7 g		
Salz	0,20 g		

Ammoniumhydrogencarbonat,
Verdickungsmittel Bio
Guarkernmehl, Bio Maisstärke

Kann Spuren enthalten von: MILCH,
weitere SCHALENFRÜCHTE

DE-ÖKO-001

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mini Lebkuchen Schoko			
Brennwert	1864 kJ / 445 kcal	Bio Rohrzucker, HASELNÜSSE (27%), (geröstet), Bio WEIZENMEHL, Bio Orangeat (Orangenschale, Maissirup, Rohrzucker, Zitronensaft), Bio Backoblaten(WEIZENMEHL, Stärke), Bio Gewürzmischung (enthält, Bio Zimt, Bio Koriander), Bio Honig, Bio EIWEIß, (kristallisiert), Bio Feigen, Bio MARZIPAN(MANDELN, Rohrzucker, Invertzuckersirup, Wasser), Bio Invertzuckersirup, Bio Feigen, Bio VOLLEI, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Maisstärke, Bio Zartbitterschokolade (15%) (Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter) Kann Spuren enthalten von: MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE DE-ÖKO-001	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	20,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g		
Kohlenhydrate	56,6 g		
davon Zucker	37,7 g		
Eiweiß	8,7 g		
Salz	0,20 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

5 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

2 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 30.04.2024

